- tica; Io. Baptistae Pii carmen ex quarto Argonaut. Apollonii; Orphei Argonautica. ib. 523. Eb.
- 3167 *M. T. Ciceronis* Epistolae familiares c. scholiis *P. Manutii*. ib. 540. Eb.
- 3168 - - - Epistolae ad Atticum; ad Brutum, ad Quintum fr. c. scholiis, *P. Manutii*. ib. eod. Schwb.
- 3169 - - - de Oratore libri III. Orator ad M. Brutum, de claris oratoribus, de inventione, de oratore libri III. de claris orator. Orator ad M. Brut. Topica. Oratoriae partitioni. initium libri de optimo genere Oratorum. ib. 550. Pp.
- 3170 - - - Academicarum quaestion. ed. I. liber secund. et ed. II. liber I. de finibus bonorum et malorum libri V. Tusculanarum quaestion. libri V. c. scholiis et coniect. *P. Manutii*. ib. 552. Schwb.
- 3171 - - - Epistolae familiares, c. schol. *P. Manutii*. vener. ap. *P. Manutium*, 552. Grb. c. not. Mss. Marg.
- 3172—74 - - - Oratorum volumina III. ib. 540. 541. Schwb. Voll. III.
- 3175—76 - - - Orationes. Tomi II. Lugd. ap. Seb. Gryphium. 536. 541. Schwb. Voll. II.
- 3177—80 - - - Opera rhetorica. Tomus I. et philosophica. Tomi II. ex *Petri Victorii* Castigationib. cum ejd. explicat. castigationum, it. Camerarii annotatt. Lugd. ap. Seb. Gryphium. 540. Schw. und Pap. Voll. IV.
- 3181—83 - - - Orationum Tomi III. ad vert. Codd. fidem castigatae ab *Aemil. Ferretto*. Lugd. ap. Seb. Gryph. 541. Schw. Voll. III.
- 3184 - - - Ipp. ad Atticum, Brutum et Qu. Frat. ex *Victorij*; *Manutii*, et alior. collat. ib. 555. Schwb.

- 3185—88 *M. T. Ciceronis* Orationum. Partes III. Epistolae ad Atticum, Brutum et Qu. Frat. cum correct. *P. Manutii*. Venet. ap. Ald. 554. Schwb. Voll. IV.
- 3189—91 - - - de Philosophia Partes III. cum Scholiis et coniect. *P. Manutii*. ap. Paul. Manutium; Aldi F. 552. Schwb. Voll. III.
- 3192—99 * - - Opera omnia cum Scholiis *Pauli Manutii*. Paris. ap. Rob. Steph. 543. 44. Edb. gold. Schwb.
- 3200—3 - - - Opera omnia, ed. ad Manutianum et Brutinam conform. cum annotatt. et castigatt. doctor. viror. Erf. 606. 609. Pp. Voll. IV.
- 3204—14 ** - - Opera Oratoria, epistolica et de Officiis etc. ex rec. *Io. Ge. Graevii* cum ejd. notis et animadu. Varior. Amst. 684—99. Grb. Voll. XI.
- 3215—22 Ciceronis Opera oratoria et epistolica ex rec. ejd. *Graevii*. Amst. 684—99. Pp. Voll. VIII. cum collat. Verrinarum et Orationum pro Marcello, Ligario et Dejotaro; it. Philippicar. VIII. cum Cod. Leidensi et Huydecoperiano.
- 3223 - - - Rhetoricor. ad Herennium libri IV. et de Inventione libri II. cum notis Varior. cur. *Petro Burmanno* II. Lugd. Bat. 761. Grb.
- 3224 ** - - - ad Quintum Fr. dialogi III. de Oratore cum emendat. et notis *Zach. Pearce*. ed. II. auct. Cantabr. 723. Grb.
- 3225 - - - de Oratore ex rec. *Thom. Cockman*. Oxon. 696. Pp.
- 3226 ** - - - de finibus bonor. et malor. libri V. e recens. *Io. Dausii* et c. nott. Varior. Cantabr. 723. Pp.
- 3227 - - - Tusculanar. disputatt. libri V. c. commentar. *Io. Dausii*. ed. II. auct. ib. 723. Pp.

- 3228 ** Ciceronis de natura Deorum libri III, c. nott. Varior. e rec. *Io. Davisii*, ed. III, auct. ib. 733. Pp. 6.
- 3229 ** - - - libri de diuinat. et de fato c. nott. Var. e rec. *Io. Davisii*, ib. 721. Pp. 6.
- 3230 ** - - - academica c. n. Varior. et commentariis Turnebi et Fabri, opera *Io. Davisii*, ib. 725.
- 3231 ** - - - de legibus libri III, c. n. Varior. et comm. Turnebi, st. *Io. Davisii*, ib. 727. Pp. 6.
- 3232 ** - - - Tuscul. dispp. libri V. e rec. et c. comm. *Io. Davisii*, cum *Ric. Bensleij*, emendat. Cantabr. 709. Pp. 6.
- 3233 * - - - de Officiis libri III, c. nott. *Zach. Pearce*, Lond. 745. Pp. 6.
- 3234 - - - de officiis etc. c. annotatt. Patau. 720. Pp. 6.
- 3235 - - - Epistolarum ad Quintum fr. libri III, et ad Brutum lib. I c. notis variorum; acc. liber de petitione consulatus c. integro commentario *Val. Palermi*, Hagae Comit. 725.
- 3236 - - - Orator ex recens. *Ernesti* c. emend. et animadv. *G. B. Schirach*; acc. praef. et indices. Hal. 766. Pp. 6.
- 3237 * - - - Paradoxa, de amicitia, de senectute, de officiis per *Ulr. Zell*. (vid *Meermannus* in origg. artes typogr. T. I. p. 58. not. I.) f. l. a. roth. *Cass.* mit gold. Schmitte. *literae inzialer pictae*.
- 3238 - - - Libri IV. ad C. Herennium de institutione oratoria c. praeviis et introductorii praeeptionibus a *Io. Bad. Ascensio* collectis. In aed. Ascens. 508. Pp. c. not. Mss. marg. et interl.
- 3239 * - - - Libri IV. ad C. Herennium et libri II. de inuentione. f. l. a. *Schuyb*.

- 3240 * Ciceronis Topica cum Commentariis *Boetii* et praef. *Phil. Melanrh. Hagen*, 525. Pp. 6.
- 3241 - - - Rhetoric. libri IV. ad *Caj. Herennium*, c. annotatt. *Gyb. Longolli*, Antv. 537. Pp. 6.
- 3242 * - - - Officiorum libri III, de amicitia, de Senectute et parad. per *Des. Erasmus*, et *Phil. Melanrh.* scholiis. Colon. 537. Pp. 6.
- 3243 - - - de optimo genere Orator. lib. c. Comment. *Ach. Statii*, Louan. 552. b) Topica, cum enarrat. *Barth. Latom.* ib. 548. c) *Boetii* Commentat. in Topica, Bas. 530. d) *Ach. Statii* castigat. et expl. in Topica, ib. 552. Pp. 6.
- 3244 - - - Ep. I. ad Quint. Fratrem c. *Ephrasi Chryph. Corneri*. Bas. per *Oporin*, 553. Pp. 6.
- 3245 - - - de Officiis libri III. de amicitia, de senectute, paradoxa, somnium Scip. c. annotatt. quorund. viror. doct. et Prolegomenis *Ioach. Camerarii*, Lips. 554. Schvl.
- 3246 - - - Epistolae ad Attidum, Brutum et Qu. Fratr. ex collat. *Victorii et Manutii* et alior. et castig. *Io. Boulieri*, Lugd. 560.
- 3247 - - - Philippicae et Oratt. pro Fonteio, pro Flacco, in Pisonem cum emendat. et annotatt. *Gabr. Fuerii*, Rom. 563. Pp. 6.
- 3248 - - - de Oratore libri III. it. de perfecto Oratore ad M. Brutum c. castig. et scholiis *Ph. Melanrh.* Col. 564. Pp. 6.
- 3249 - - - Rhetoricor. ad *Caj. Herennium* libri IV. it. de inuentione libri II. Topica et oratoriae partitiones c. correctionib. *F. Manutii*, Venet. ap. Ald. 564. Pp. 6. m. Gold. u. gold. Schvl.
- 3250 - - - Rhetoricor. ad *Caj. Herennium* libri IV. de inuentione libri II. de Oratore libri III. de claris Oratoribus; Orator ad Brutum,